

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 31.7.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm	m2	160,000	2 280,00	364 800,00
	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	160,000	139,00	22 240,00
	5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	32,000	813,00	26 016,00
	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	160,000	61,00	9 760,00
	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	4,000	3 335,00	13 340,00
	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	9,000	878,00	7 902,00
	5955101012	Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32	t	25,600	449,00	11 494,40
	5964103085	Drenážní plastové díly koleno 45° DN 150 mm	kus	27,000	1 219,00	32 913,00
	5964163010	Řezivo prkna	m3	0,300	10 810,00	3 243,00
	5964161030	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XF1 vyhovuje i XD1-2,XA1,XC3 F5 2 470 2 989	m3	32,000	4 520,00	144 640,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	186,900	224,00	41 865,60
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin, příplatek za každých dalších 10 km	t	448,500	139,00	62 341,50
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu, do 10 km	t	6,000	672,00	4 032,00
	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu, příplatek za každých dalších 10 km	t	24,000	148,00	3 552,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00

	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	80,000	735,00	58 800,00
	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	6,300	3 045,00	19 183,50
					celkem Kč / akce	865 773,00
					Cena celkem bez DPH:	865 773,00
upřesňující podmínky akce						
Stavební úpravy u TO Hodonín						